

**Klausen Transport & Spedition ApS**

**CVR-nr. 32 55 40 32**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/02 2015

---

Rikke Klausen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Klausen Transport & Spedition ApS  
Nordre Strandvej 25  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 55 40 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Rikke Klausen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 246.216, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 466.736.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.128.813</b>	<b>3.931</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.434.936)</u>	<u>(2.550)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.693.877</b>	<b>1.381</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.001.093)</u>	<u>(1.053)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>692.784</b>	<b>328</b>
Finansielle indtægter		1.710	7
Finansielle omkostninger		<u>(365.184)</u>	<u>(382)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>329.310</b>	<b>(47)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(83.094)</u>	<u>(34)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>246.216</b></u>	<u><b>(81)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>246.216</u>	<u>(81)</u>
		<u><b>246.216</b></u>	<u><b>(81)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.246.339	2.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.246.339</u>	<u>2.815</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.246.339</u>	<u>2.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.171.467	1.152
Andre tilgodehavender		364.876	404
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	19.974	78
Selskabsskat		4.000	6
Periodeafgrænsningsposter		9.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.569.317</u>	<u>1.640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.569.317</u>	<u>1.640</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.815.656</u>	<u>4.455</u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		316.736	70
<b>Egenkapital</b>	5	<u>466.736</u>	<u>220</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	116.869	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>116.869</u>	<u>34</u>
Andre kreditinstitutter		790.456	57
Leasingforpligtelser		3.286.855	1.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>4.077.311</u>	<u>1.161</u>
Kreditinstitutter	7	1.076.417	1.649
Leasingforpligtelser	7	1.021.507	696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.141	610
Anden gæld		118.675	85
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.154.740</u>	<u>3.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.232.051</u>	<u>4.201</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.815.656</u>	<u>4.455</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	150.000	70.520	220.520
Årets resultat	0	246.216	246.216
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>150.000</b>	<b>316.736</b>	<b>466.736</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.662.319	1.882
Andre omkostninger til social sikring	52.449	52
Andre personaleomkostninger	<u>720.168</u>	<u>616</u>
	<b><u>2.434.936</u></b>	<b><u>2.550</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>83.094</u>	<u>34</u>
	<b><u>83.094</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>3.915.374</u>
Kostpris 1. januar 2014		3.915.374
Tilgang i årets løb		4.517.511
Afgang i årets løb		<u>(1.661.231)</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>6.771.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		1.099.214
Årets afskrivninger		1.029.469
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(603.368)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>1.525.315</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<b><u>5.246.339</u></b>
Afskrives over		<u>2-5 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>4.906.567</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>19.974</u>	<u>78</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Kapitalejere</b>		
Udestående gæld	78.425	104
Lån optaget og indfriet i året	(58.451)	(26)
Rentefod (%)	10,20 %	9,20 %
<b>5 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 150.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	189.193	136
Låneomkostninger	(1.870)	(2)
Skattemæssigt underskud	<u>(70.454)</u>	<u>(100)</u>
	<u><b>116.869</b></u>	<u><b>34</b></u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	351.856	0
Mellem 1 og 5 år	438.600	57
Langfristet del	<u>790.456</u>	<u>57</u>
Inden for et år	146.336	53
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	930.081	1.596
Kortfristet del	<u>1.076.417</u>	<u>1.649</u>
	<b><u>1.866.873</u></b>	<b><u>1.706</u></b>
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Efter 5 år	307.263	0
Mellem 1 og 5 år	2.979.592	1.104
Langfristet del	3.286.855	1.104
Inden for et år	<u>1.021.507</u>	<u>696</u>
	<b><u>4.308.362</u></b>	<b><u>1.800</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 1.000 t.kr. samt ejerpant i driftsmateriel for 260 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.